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PLANI I DETAJUAR PËR ZONËN E RËNDËSISË KOMBËTARE TALE

PLANI I DETAJUAR PËR ZONËN E RËNDËSISË KOMBËTARE, TALE
HARTA FACILITETE DHE SHËRBIME NË FUNKSION TË ZHVILLIMIT TË TURIZMIT
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Kufi_PDZRK
Hidrografia
Ndërtesa_ekzistuese
Rrjeti Rrugor i Propozuar
Izoipse

Funksion
S1-1.Hotele
S1-2.Resorte
S1-6.Bar + Restorant
S1-7.Shtepi pushimi
S2-2.Qendër Tregtare
S2-7.Dyqane / Profesione të lira
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